שם בעמ' 52. תודתי לבת שבע מרגלית שטרן שסייעה לי למצוא את ההפניות. ראו גם הביוגרפיה מאירת העיניים של בת שבע מרגלית-שטרן על עדה מימון, **מהפכנית: עדה פישמן: מימון סיפור חיים** (2018); וכן ספרה של עדה מימון **חמישים שנות תנועת הפועלות, 1904–1954** (מהדורה שנייה תשט"ו); וגם בת-שבע מרגלית-שטרן **גאולה בכבלים: תנועת הפועלות הארץ-ישראלית 1920–1939** (2006), ובייחוד הדיון על המכשולים שהציבה הפטריארכיה על מאבקן של הפועלות להתארגן ולהשמיע קולן הקולקטיבי, בעמ' 50–58.

¹⁸ Isabel Marcus, *The Woman Question in Post Socialist Legal Education*, 36 HUM. RTS. Q. 507 (2014).